关于公示2016年北京交通大学大学生
数学竞赛评审结果的通知

由北京交通大学大学生数学竞赛组委会主办、理学院承办的2016年北京交通大学大学生数学竞赛评审工作已经结束。全校共有494名学生报名参赛，经竞赛评审专家组评审、组委会审定，共评出143名学生获奖，数学专业组共10名同学获奖，其中一等奖1名，二等奖5名，三等奖4名；非数学专业共133名同学获奖，其中一等奖22名，二等奖54名，三等奖57名。获奖名单详见附件。现将评审结果予以公示。
公示时间为2016年7月13日至7月18日，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。
联 系 人：武惠芳
电    话：51684249
邮箱地址：hfwu@bjtu.edu.cn

附件：2016年北京交通大学大学生数学竞赛获奖名单

北京交通大学
大学生数学竞赛组委会
2016年7月13日

附件：
2016年北京交通大学大学生数学竞赛获奖名单
一等奖（23名）
	序号
	姓名
	 学号
	学院
	组别

	1
	杨彦娇
	15271203
	理学院
	数学专业组

	2
	张宏铭
	14231126
	土建
	非数学专业组

	3
	金宇
	15221269
	机电

	4
	姚智熠
	15211110
	电信

	5
	刘雅清
	15281155
	计算机

	6
	韩佳丽
	15282005
	计算机

	7
	林肯
	15221244
	机电

	8
	李嘉诚
	15281264
	理学院

	9
	徐诗昀
	15321023
	理学院

	10
	宫昱冰
	15211091
	电信

	11
	陈卓
	15221178
	机电

	12
	曹文涵
	15291135
	电气

	13
	单文康
	15211088
	电信

	14
	王灏
	15271173
	理学院

	15
	薛金洋
	15211157
	电信

	16
	白宇安
	15211087
	电信

	17
	沈芳羽
	15211099
	电信

	18
	程鑫
	15212031
	电信

	19
	张宇栋
	15221200
	机电

	20
	穆书奇
	15211017
	电信

	21
	刘毅
	15213035
	电信

	22
	林奖勤
	15231312
	土建

	23
	褚帅
	14274022
	电信

二等奖（59名）
	序号
	姓名
	 学号
	学院
	组别

	1
	李博茜
	14271031
	理学院
	数学专业组

	2
	张祥
	14274042
	理学院

	3
	许腾巍
	14271086
	理学院

	4
	卢钏渊
	15271164
	理学院

	5
	李冲冲
	14271032
	理学院

	6
	杨一晨
	15212025
	电信
	非数学专业组

	7
	王行川
	15221164
	机电

	8
	普欣丰
	15281187
	计算机
	非数学专业组

	9
	华高锋
	15212037
	电信

	10
	彭展望
	15212044
	电信

	11
	刘冉
	15251142
	运输

	12
	吴雨薇
	15251020
	运输

	13
	苏志强
	15221246
	机电

	14
	王晓东
	15241231
	经管

	15
	夏霖琪
	15252023
	运输

	16
	茹敏
	15231135
	土建

	17
	孙浩然
	15241193
	经管

	18
	王琦
	15211207
	电信

	19
	王东奇
	15221341
	机电

	20
	张鑫云
	15281253
	计算机

	21
	钟小凯
	15231210
	土建

	22
	徐明威
	15231204
	土建

	23
	许登豪
	15251184
	运输

	24
	窦帅
	15301029
	软件

	25
	郭庆
	15241006
	经管

	26
	邰国璇
	15212170
	电信

	27
	陈一昊
	15281144
	计算机

	28
	李健聪
	15212151
	电信

	29
	陆金梁
	15281073
	计算机

	30
	谢思泉
	15251087
	电信

	31
	全俊源
	15281075
	计算机

	32
	王家乐
	15211022
	电信

	33
	毛沅尚
	14251258
	电信

	34
	邰奕阳
	15211213
	电信

	35
	王豪
	15213038
	电信

	36
	施琪
	15242010
	经管

	37
	鲁思丞
	14322008
	经管

	38
	蔡巧
	15281031
	计算机

	39
	罗正伟
	15212014
	电信

	40
	申婉玉
	15231224
	土建

	41
	解从罡
	15211067
	电信

	42
	孟令辉
	15212099
	电信

	43
	冯玉顺
	15271159
	理学院

	44
	胡雨宽
	15281259
	计算机

	45
	文静轩
	15281080
	计算机

	46
	简全荣
	15231310
	土建

	47
	吴宇恒
	15211080
	电信
	[bookmark: _GoBack]非数学专业组

	48
	王子泰
	15281163
	计算机

	49
	姜旺俊
	15211114
	电信

	50
	田方正
	15211102
	电信

	51
	乔文萱
	15261084
	理学院

	52
	赖振晧
	15241221
	经管

	53
	马妤菲
	15252016
	运输

	54
	李倚天
	15251291
	运输

	55
	杨茗舒
	15251218
	运输

	56
	唐稚惠
	15241290
	经管

	57
	殷越
	15241297
	经管

	58
	张雅婷
	15241299
	经管

	59
	张天娇
	15242016
	经管

三等奖（61名）
	序号
	姓名
	 学号
	学院
	组别

	1
	魏洋鑫
	15271297
	理学院
	数学专业组

	2
	刘翔宇
	15271163
	理学院

	3
	蔡建铭
	15271278
	理学院

	4
	刘蔚然
	14271012
	理学院

	5
	李少朴
	15211145
	电信
	非数学专业组

	6
	郑硕
	15398615
	电信

	7
	高天乐
	15291105
	电气

	8
	林子芃
	15281266
	计算机

	9
	王楚涵
	15281246
	计算机

	10
	朱一彤
	15241300
	经管

	11
	陈松禧
	15211004
	电信

	12
	郑家康
	15211085
	电信

	13
	郑汉坤
	15251248
	运输

	14
	段国涛
	15212147
	电信

	15
	郝明辉
	15221034
	机电

	16
	贾昊
	15291067
	电气

	17
	雷宁馨
	15241188
	经管

	18
	刘映含
	15211016
	电信

	19
	林群凯
	15281209
	计算机

	20
	许宇帆
	15241139
	经管

	21
	吴松云
	15282021
	计算机

	22
	苏泰毅
	15281103
	计算机

	23
	高思宇
	13211010
	电信

	24
	解程
	15231007
	土建
	非数学专业组

	25
	曹云龙
	15241061
	经管

	26
	张永凯
	15281225
	计算机

	27
	王书源
	14291184
	电气

	28
	王璐
	15213039
	电信

	29
	房诗窈
	15241185
	经管

	30
	邱家熙
	15251151
	运输

	31
	王浩
	15251303
	运输

	32
	叶嘉慧
	15241143
	经管

	33
	刘婉滢
	15241102
	经管

	34
	李府显
	15213010
	电信

	35
	万方
	15221279
	机电

	36
	王聚光
	15231115
	土建

	37
	兰红勇
	15212069
	电信

	38
	邢诗琪
	15241235
	经管

	39
	王淑慧
	15271084
	理学院

	40
	李庆来
	15292030
	电气

	41
	郭开易
	14212144
	电信

	42
	陶旭晖
	15281191
	计算机

	43
	冯力
	15281255
	计算机

	44
	吴鸿宇
	15231047
	土建

	45
	张中帅
	15231329
	土建

	46
	张雪飘
	15211185
	电信

	47
	李明欣
	15271250
	理学院

	48
	栢卓彤
	15252002
	运输

	49
	崔赞扬
	15251137
	运输

	50
	邬旭杰
	15291240
	电气

	51
	黄伦俊
	15292027
	电气

	52
	谢博宇
	15281194
	计算机

	53
	周子晨
	15241240
	经管

	54
	张琦
	15241266
	经管

	55
	张宇鹏
	15231208
	土建

	56
	谢东
	15241234
	经管

	57
	陶德熙
	15231140
	土建

	58
	李达
	15211068
	电信

	59
	杨熙
	15211109
	电信

	60
	李萌
	15241099
	经管

	61
	耿嘉成
	15241216
	经管